



Sønderjyllands Revision
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15

Jyllandsgade 28¹ · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

Auto-Huset Haderslev A/S

Gl. Christiansfeldvej 76, 6100 Haderslev

CVR-nr. 27 91 83 95

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. april 2021.



Flemming Bertelsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Auto-Huset Haderslev A/S Gl. Christiansfeldvej 76 6100 Haderslev
	Telefon: 74524100
	CVR-nr.: 27 91 83 95
	Stiftet: 23. juni 2004
	Hjemsted: Haderslev
	Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020 17. regnskabsår
Bestyrelse	Bent Hansen Brian Hansen Henrik Hansen
Direktion	Henrik Hansen
Revision	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Jyllandsgade 28 6400 Sønderborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet er autoriseret VW-forhandler med dertil knyttede aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet for 2020 er afsluttet med et overskud på 1.789 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende. Egenkapitalen udgør 10.064 t.kr.

Udbruddet af coronavirusen har haft en negativ effekt på selskabets vækst i regnskabsåret, og der er gennemført en række tiltag for at beskytte medarbejdere og kunder samt reducere konsekvenserne af coronakrisen. Selskabet er ligesom de fleste andre virksomheder negativt påvirket af udbruddet af coronavirusen og de indførte restriktioner.

Den forventede udvikling

Ledelsen forventer en aktivitet og indtjening på samme niveau i det kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Den økonomiske udvikling i 2021 vil i væsentlig grad afhænge af typen og omfanget af de restriktioner, som myndighederne i Danmark opretholder eller indfører for at imødegå udbredelsen af coronavirusen. Ledelsen forventer, at selskabet ikke vil blive omfattet af nedlukning mv., hvorfor det er ledelsens forventning, at selskabets finansielle stilling og resultatet i regnskabsåret 2021 ikke vil blive væsentligt påvirket af konsekvenserne af coronakrisen.

Virksomhedens nuværende og planlagte aktiviteter giver imidlertid ikke anledning til særlige finansielle risici, og selskabets likviditetsberedskab forventes at være sikret i tilstrækkeligt omfang.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 - 31/12 2020 kr.	1/10 - 31/12 2019 t.kr.
Bruttofortjeneste	11.170.351	2.995
1 Personaleomkostninger	-7.536.214	-1.972
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-537.782	-116
Andre finansielle indtægter	0	19
2 Øvrige finansielle omkostninger	-820.515	-198
Resultat før skat	2.275.840	728
Skat af årets resultat	-486.507	-160
Årets resultat	1.789.333	568
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.789.333	568
Disponeret i alt	1.789.333	568

Balance 31. december

Aktiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	6.701.078	6.977
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.033.360	735
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>7.734.438</u>	<u>7.712</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>7.734.438</u>	<u>7.712</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	21.595.961	15.220
Varebeholdninger i alt	<u>21.595.961</u>	<u>15.220</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.214.714	5.569
3 Igangværende arbejder for fremmed regning	9.826	24
Andre tilgodehavender	407.313	106
Tilgodehavender i alt	<u>5.631.853</u>	<u>5.699</u>
Likvide beholdninger	44.080	27
Omsætningsaktiver i alt	<u>27.271.894</u>	<u>20.946</u>
Aktiver i alt	<u>35.006.332</u>	<u>28.658</u>

Balance 31. december

Passiver	2020	2019
Note	kr.	t.kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1.000.000	1.000
Overført resultat	9.063.537	7.274
Egenkapital i alt	10.063.537	8.274
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	327.763	327
Hensatte forpligtelser i alt	327.763	327
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	1.057.284	1.354
Ansvarlig lånekapital	3.000.000	3.000
Anden gæld	468.098	155
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	4.525.382	4.509
4 Kortfristet del af langfristet gæld	297.683	286
Gæld til pengeinstitutter	8.861.720	4.549
Leverandører af varer og tjenesteydelser	963.925	402
Gæld til tilknyttede virksomheder	6.157.500	6.040
Selskabsskat	84.716	226
Anden gæld	3.724.106	4.045
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	20.089.650	15.548
Gældsforpligtelser i alt	24.615.032	20.057
Passiver i alt	35.006.332	28.658

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	1/1 - 31/12 2020 kr.	1/10 - 31/12 2019 t.kr.		
1. Personaleomkostninger				
Lønninger og gager	6.649.581	1.698		
Pensioner	772.486	198		
Andre omkostninger til social sikring	114.147	76		
	7.536.214	1.972		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	21	21		
2. Øvrige finansielle omkostninger				
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	157.500	40		
Andre finansielle omkostninger	663.015	158		
	820.515	198		
3. Igangværende arbejder for fremmed regning				
Salgsværdi af periodens produktion	9.826	24		
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	9.826	24		
4. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt 31/12 2020 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2020 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til realkreditinstitutter	1.354.967	297.683	1.057.284	0
Ansvarlig lånekapital	3.000.000	0	3.000.000	0
Anden gæld	468.098	0	468.098	0
	4.823.065	297.683	4.525.382	0
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.355 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 6.701 t.kr.				

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

Selskabet har afgivet bankgaranti vedrørende skyldige registreringsafgifter på 2.500 t.kr.